АРТЕМОВСКАЯ  РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

31 августа  2021 г.                                                                  № 24/120

г. Артемовский

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

для участковых избирательных комиссий и в резерв Артемовской

районной территориальной избирательной комиссии

Руководствуясь статьями 28, 79 Федерального закона «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации», Порядком изготовления, доставки, передачи и использования

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва, утвержденным постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля

2021 г. № 4/31-8, решением Орджоникидзевской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга от 02 августа 2021 г. №16/86

«О  распределении специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва для

территориальных избирательных комиссий, входящих в одномандатный

избирательный округ Свердловская область – Березовский одномандатный

избирательный округ № 170»,  Артемовская   районная территориальная

избирательная комиссия   р е ш и л а:

2

1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва для участковых избирательных комиссий и в резерв

Артемовской районной территориальной избирательной комиссии

(прилагается).

2.  Нижестоящим участковым избирательным комиссиям при

получении и использовании марок обеспечить выполнение требований

Порядка изготовления, доставки, передачи и использования специальных

знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва, утвержденного постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля 2021 г. № 4/31-

8.

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, нижестоящим участковым избирательным

комиссиям.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря комиссии Пономареву С.Ю.

Председатель

Артемовской  районной

территориальной избирательной

комиссии

     И.А. Ланцева

Секретарь

Артемовской  районной

территориальной избирательной

комиссии

   С.Ю. Пономарева

 УТВЕРЖДЕНО

решением Артемовской районной

территориальной избирательной комиссии

от 31 августа 2021 года № 24/120

Распределение

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва для участковых

избирательных комиссий и в резерв Артемовской районной территориальной избирательной комиссии

№

п/п

Номер

участковой

избирате-

льной

комиссии

Коли-

чество

марок

Кол-во

листов с

марками

В т.ч. по федеральному округу В т.ч. по одномандатному округу

Кол-во

листов

с№ По № Кол-во

листов

с№ По №

1 УИК № 55 4000 80 40 3261801 3261840 40 3262721 3262760

2 УИК № 56 2000 40 20 3261841 3261860 20 3262761 3262780

3 УИК № 57 2000 40 20 3261861 3261880 20 3262781 3262800

4 УИК № 58 4000 80 40 3261881 3261920 40 3262801 3262840

5 УИК № 59 2000 40 20 3261921 3261940 20 3262841 3262860

6 УИК № 60 1400 28 14 3261941 3261954 14 3262861 3262874

7 УИК № 61 1260 25,2 12,6 3262707 3262719 12,6 3263627 3263639

8 УИК № 62 4000 80 40 3261955 3261994 40 3262875 3262914

9 УИК № 63 2000 40 20 3261995 3262014 20 3262915 3262934

10 УИК № 64 2000 40 20 3262015 3262034 20 3262935 3262954

11 УИК № 65 4000 80 40 3262035 3262074 40 3262955 3262994

12 УИК № 66 1400 28 14 3262075 3262088 14 3262995 3263008

13 УИК № 67 1200 24 12 3262089 3262100 12 3263009 3263020

14 УИК № 68 4000 80 40 3262101 3262140 40 3263021 3263060

15 УИК № 69 3000 60 30 3262141 3262170 30 3263061 3263090

16 УИК № 70 4000 80 40 3262171 3262210 40 3263091 3263130

2

17 УИК № 71 2000 40 20 3262211 3262230 20 3263131 3263150

18 УИК № 72 2000 40 20 3262231 3262250 20 3263151 3263170

19 УИК № 73 2000 40 20 3262251 3262270 20 3263171 3263190

20 УИК № 74 2000 40 20 3262271 3262290 20 3263191 3263210

21 УИК № 75 2000 40 20 3262291 3262310 20 3263211 3263230

22 УИК № 76 4400 88 44 3262311 3262354 44 3263231 3263274

23 УИК № 77 4400 88 44 3262355 3262398 44 3263275 3263318

24 УИК № 78 2000 40 20 3262399 3262418 20 3263319 3263338

25 УИК № 79 2000 40 20 3262419 3262438 20 3263339 3263358

26 УИК № 80 2000 40 20 3262439 3262458 20 3263359 3263378

27 УИК № 81 1600 32 16 3262459 3262474 16 3263379 3263394

28 УИК № 82 2000 40 20 3262475 3262494 20 3263395 3263414

29 УИК № 83 800 16 8 3262495 3262502 8 3263415 3263422

30 УИК № 84 800 16 8 3262503 3262510 8 3263423 3263430

31 УИК № 85 140 2,8 1,4 3262719 3262720 1,4 3263639 3263640

32 УИК № 86 1000 20 10 3262511 3262520 10 3263431 3263440

33 УИК № 87 1200 24 12 3262521 3262532 12 3263441 3263452

34 УИК № 88 1400 28 14 3262533 3262546 14 3263453 3263466

35 УИК № 89 2000 40 20 3262547 3262566 20 3263467 3263486

36 УИК № 90 1000 20 10 3262567 3262576 10 3263487 3263496

37 УИК № 91 200 4 2 3262577 3262578 2 3263497 3263498

38 УИК № 92 800 16 8 3262579 3262586 8 3263499 3263506

39 УИК № 93 600 12 6 3262587 3262592 6 3263507 3263512

40 УИК № 94 1000 20 10 3262593 3262602 10 3263513 3263522

41 УИК № 95 600 12 6 3262603 3262608 6 3263523 3263528

42 Резерв ТИК 9 800 196 98 3262609 3262706 98 3263529 3263626

 ИТОГО 92 000   1 840 920 3261801 3262720 920 3262721 3263640